关于申请成立中共         公司支部委员会的请示

中共深圳市福田区民营经济工作委员会：

依据党章关于企业有正式党员三人以上的，都应当成立党的基层组织的规定，我公司现有党员  名，其中正式党员  名，预备党员  名，现申请成立中共         公司支部委员会。支委会由  人组成，经全体党员讨论，拟推荐XXX、XXX、XXX、XXX等  位同志为支委候选人（其中差额1人），推举XXX同志担任党支部书记。

妥否，请批示。

后附：支部书记及支委候选人简介。

                 中共深圳         公司支部委员会（筹）

                                    X年X月X日